
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

    17 квітня 2018 року                                                                         №  145 

 

Про погодження гр. ********                       

висновку щодо технічної можливості 
перепланування  квартири № *** по                              
вул. Лермонтова, № **,  смт. Слобожанське  
 

Розглянувши заяву гр. ********* які зареєстровані за адресою: смт. 
Слобожанське, вул. Лермонтова, будинок                 № ***, квартира № **, про 
погодження  висновку щодо технічної можливості перепланування квартири № 
*** по вул. Лермонтова, **, смт. Слобожанське, висновок щодо технічної 
можливості перепланування квартири № ***  по                         вул. Лермонтова, 
***, смт. Слобожанське, розроблений ТОВ «Зміївське районне підприємство 
містобудування, архітектури та землевпорядкування»,  відповідно до п.1.4.5 
Правил утримання житлових будинків та прибудинкової території, затверджених 
наказом Держжитлокомунгоспу України від 17.05.2005 року                        № 76,   
на виконання власних повноважень зазначених  у пп. 9 п «а» ст. 31 України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити гр. ************* висновок щодо технічної можливості 
перепланування квартири № ***  по вул. Лермонтова, **,                   смт. 
Слобожанське. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дубнюка М.М. 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                    Д.М. Діхтяр                 


